
1.Po připojení USB kamery k počítači ji počítač zpravidla 
automaticky rozpozná a nainstaluje ovladač. Po instalaci 
ovladače ji lze používat přímo.
2.Pokud se fotoaparát nepodaří nainstalovat automaticky, 
proveďte následující kroky:
(1) Po vložení rozhraní USB zkontrolujte, zda počítač 
rozpozná nové zařízení ve "Správci zařízení". (Pokud je v 
počítači již vestavěná kamera, změňte nejprve výchozí 
kameru v Nastavení nebo vestavěnou kameru zakažte).
(2) Pokud počítač nové zařízení rozpozná, počkejte, až 
počítač automaticky nainstaluje ovladač. Pokud instalace 
ovladače trvá příliš dlouho nebo se instalace nezdaří, můžete 
si stáhnout jiný software pro opravu nebo novou instalaci 
ovladače.
(3) Pokud počítač nové zařízení nerozpozná, změňte port 
USB 2.0/3.0 a opakujte kroky (1) (2).
3.Po připojení fotoaparátu k počítači můžete pomocí 
testovacího softwaru zkontrolovat, zda zařízení pracuje 
správně. 
Např: "AMCAP" nebo "Camera" pro uživatele systému 
Windows nebo "Photo Booth" pro uživatele systému Mac OS. 
Pokud se na obrazovce zobrazil obraz fotoaparátu, což 
znamená, že fotoaparát byl úspěšně nastaven.

Po úspěšném připojení webové kamery k počítači 
prostřednictvím datového kabelu USB se rozsvítí červený 
indikátor LED, který ukazuje stav napájení.

Pokud po připojení otevřete videokonferenci nebo živý přenos 
se zapnutou webovou kamerou, rozsvítí se zelený indikátor 
LED, který ukazuje pracovní stav.

DEPSTECH FHD 1080P Webcam

Uživatelská příručka
Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1A
190 00 Praha 9, Česká republika
www.sunnysoft.cz

Jak kameru používat

Tipy

www.de
ps

tec
h.c

z




